
Finále Zlatá podkova - všestrannost

Humpolec, 2024-08-16 - 2024-08-18

Datum tisku:: 05-09-2024 8:29:11

02_/S (2*S)
(18-08-2024)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 02_ / S (2*S) / STŘÍBRNÁ PODKOVA 2* - Konečné výsledky

(Competition No: 02_ / )

C - Věra Fišarová - CZE Specialista (), E - Zdeněk Bambuch - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

1 67,38
(4)

67,38
(2)

32,6
(4)

0 0 0 5:43 32,6
(3)

8 0 8 76,47 40,6 11000
CZK

2 59,29
(8)

56,67
(10)

42,0
(10)

0 3,2 3,2 5:53 45,2
(5)

0 0 0 73,14 45,2 9000
CZK

3 70,71
(1)

69,76
(1)

29,8
(1)

0 7,6 7,6 6:04 37,4
(4)

8 0 8 76,95 45,4 7000
CZK

4 70,71
(1)

67,14
(3)

31,1
(2)

0 0 0 5:32 31,1
(1)

24 2 26 83,28 57,1 5000
CZK

5 58,09
(9)

58,33
(9)

41,8
(9)

0 12,8 12,8 6:17 54,6
(7)

4 0 4 76,62 58,6 3000
CZK

6 56,19
(11)

55,71
(11)

44,0
(11)

0 15,6 15,6 6:24 59,6
(8)

8 0 8 77,09 67,6

7 62,62
(6)

65,00
(5)

36,2
(6)

0 10,8 10,8 6:12 47
(6)

24 0 24 78,66 71

 61,43
(7)

62,62
(7)

38,0
(7)

40 25,2 65,2 6:48 103,2
(10)

WD
(889)

Kristina VALENTOVÁ
Wrbna Racing a.s. (B2170 /
MA0054)

AMIGO 9 (11)
CZEWB / CZE / Valach / 2010 (14)
/ 
203009226534410 / hd. b. Strak. /
Aristo Z / Čika / North Star VIII-30
(3429)
MVDr.Hlubek Lukáš / Valentová
Kristina (KJ0K6B)

Petr RYDVAL
Jezdecký spolek pod Hostýnem
(G0152 / ML0025)

SAMARIS (19)
CZEWB / CZE / Valach / 2013 (11)
/ 
203009225726513 / Běl. / Scyris
(POL) / Marika-T / Mineral
Ing.Rydval Petr / Ing.Rydval Petr
(KJ0V96)

Marek POKORNÝ
(J.2008)
Wrbna Racing a.s. (J10ZG /
MA0054)

LANCOME DE
BELLEROSE (20)
SBS / BEL / Valach / 2017 (7) / 
056007000L58601 / Ryz. / Silver
Deux Virton / Ulize de Virton / Chin
van Schuttershof
BELLEROSE / Pokorný Robert
(KJ138B)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ
(J.2007)
EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)

LA DAMON (18)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (7) / 
203009229164217 / tm. Ryz. /
Damon / Lowela / Bachčisaraj
(Barbero) s.v.
Ing.Höck Jan / Ing.Höck Jan
(KJ0ZXR)

Jan KRÁLÍČEK
JK K+ K Agro chov koní Svržno
(D1572 / MD0043)

BON BASTIC (9)
WESTF / GER / Valach / 2015 (9) / 
DE441411139215 / Hd. /
Blockbuster / Baloudara / Balou du
Rouet
Ruyter Josef / Ing.Králíček Jan
(KJ0ZRL)

Petr KREJSA
JK Farma pod Lípou (F1245 /
MF0143)

LORRI LOW (16)
SVKWB / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
203010238004618 / Ryz. / I'm
Jaguar / Lady Low-Š / Lordano
Ondříčková Lenka / Krejsa Petr
(KJ12XV)

Kateřina BENEDIKTOVÁ
ZH Tlumačov s.p.o. (L0330 /
ML0140)

LANTAR (15)
CZEWB / CZE / Hřebec / 2017 (7) /
203009229058917 / hd. b. Strak. /
Taarlon s.v. / Laneta / Valát
Novotná Radka / Benediktová
Kateřina (KJ10FS)

Stanislav VRTEK
Sportovní stáj Vrtkovi z.s.
(H0444 / MH0336)

TEXAS ROCK (12)
CZEWB / CZE / Valach / 2009 (15)
/ 
203009226851409 / Hd. / Rock'n
Roll / Takoma / Noble Law (GB)
Vissek Jaromír / Vissek Jaromír
(KJ0JE9)
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 68,81
(3)

66,91
(4)

32,1
(3)

0 0 0 5:36 32,1
(2)

ELI
(908)

 66,91
(5)

65,00
(5)

34,0
(5)

20 24,8 44,8 6:47 78,8
(9)

ELI
(908)

 58,09
(9)

59,05
(8)

41,4
(8)

ELI
(900)

ELI
(900)

 ELI
(900)

 ELI
(990)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

Technické údaje CROSS/SKOKY(Tchnical data CROSS/JUMPING)
Výška(Height)

1,10/1,15
Překážky(Obstacles)

22/10
Skoky(Jumps)

30/12

Vzdálenost (m)
2990/460

Tempo (m/min)
520/350

Stanovený čas(Time allowed)
345/79 s

Soutěžilo
13

Dokončeno
7  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Radko Heidenreich ml.
 

Celková cena: 35000,00 CZK

Petr KREJSA
JK Farma pod Lípou (F1245 /
MF0143)

MAJOLIKA-K (7)
CZEWB / CZE / Klisna / 2016 (8) / 
203009229028116 / tm. Hd. / - /
Marionetta / Magnus (POL)
Krejsa Petr / Krejsa Petr (KJ10LC)

Kateřina BENEDIKTOVÁ
ZH Tlumačov s.p.o. (L0330 /
ML0140)

ČUK 1 (8)
SKWB / CZE / Hřebec / 2016 (8) / 
703002002125216 / Hd. / Furioso
XXIX/F XIX-15 / Watany / Shagya
IV-CZ (Wanad)
Ing.Krybus Čeněk / Zemský
hřebčinec Tlumačov s.p.o.
(KJ0Y38)

Lukáš ŽÁKOVČÍK
Stáj Markovice, o.s. (H2324 /
MV0190)

UNA BATUTTA (10)
CZEWB / CZE / Klisna / 2008 (16) /
203009221578108 / Hd. / Landino /
Uli / Grewot s.v.
Chytka Miroslav / Chytka Miroslav
(KJ0IB9)

Martin ŠUBRT
Jezdecký klub Zlatníky, z.s.
(A1626 / MB0557)

LUCKY'S CHIKA (17)
HANN / GER / Klisna / 2007 (17) / 
DE431310736807 / Hd. / Chico's
Boy / Djambi / Dakar
Familie GlückStefan / Šubrt Martin
(KJ0MD8)

Nicole VESELÁ
GROMOŠOVÁ
Jezdecká stáj Veselá farma
(F4232 / MC0322)

HILLIJA MM (14)
BWP / BEL / Valach / 2007 (17) / 
BEL-W-263598-BWP / Hd. /
BENTLEY VD HEFFINCK /
QUIRHILIJA VAN DE START /
IRISH TAXI XX
van Alken Mathieu / Kokeš Pavel
(KJ0UGY)
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